UNIDADE DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 20/2025
PREGÃO ELETRONICO Nº 10/2025

REGISTRO DE PREÇO

AVISO DE PROCESSO LICITATÓRIO

A Defensoria Pública do Estado de Pernambuco torna público a quem interessar que promoverá
certame licitatório na modalidade Pregão Eletrônico, visando à Formação de Registro de Preços para
eventual contratação de serviços auxiliares de tecnologia de informação, atendendo as necessidades
da Defensoria Pública do Estado de Pernambuco (DPE-PE), através do Portal Eletrônico de Compras
Eletrônicas, no endereço www.redeempresas.com.br, no valor global estimado de R$ 3.725.234,52
(três milhões, setecentos e vinte e cinco mil, duzentos e trinta e quatro reais e cinquenta e dois
centavos), a ser realizado às 10:00hrs (horário de Brasília), do dia 20.03.2025. Elen Danielle
Nascimento – Pregoeira. Henrique Costa da Veiga Seixas – Defensor Público Geral do Estado.

http://www.redecompras.pe.gov.br/